第 2 回 OMETA ヘルスケアビジネスセミナー

開催日   2022 年 12 月 23 日（金）14:00～16:00

主 催   NPO 海外医療機器技術協力会

後 援   一般財団法人 日本医療機器工業会

   クアルテック・ジャパン・コンサルティング株式会社

開催方式  ハイブリッド （リアル＆リモート）

リアル会議  大阪府立男女共同参画・青少年センター（ドーンセンター）

   5 階 セミナー室 № 2   ※出席者定員 20 名

Web ソフト  Zoom  ※Web 参加者定員 50 名

参加費   OMETA 正会員・賛助会員 6,000 円

   非会員    9,000 円

申込締切  2022 年 12 月 16 日（金）

プログラム（予定）   *予告なく変更されることがあります。

 14:00～14:30 「国際公共調達情報プラットフォームにおける国際機関における

    調達に関する情報提供について」
   ・株式会社野村総合研究所 ｱｰﾊﾞﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部

    小池純司 様

14:30～14:50 MDR Update 情報
・ DQS Japan Inc.

代表取締役 井上隆吉 様

14:50～15:10 米国 Part11 に基づく電子文書・電子署名について
・ mkDUO 肘井一也 様、GMO ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｻｲﾝ 藤尾浩司 様

15:10～15:40 インド・ベトナムの医療機器規制情報
・ OMETA 医療機器規制勉強会委員

15:40～16:00  アセアン規制の現状と今後の動向
・ クアルテック・ジャパン・コンサルティング株式会社

代表取締役 村山 剛

www.ometa.or.jp